
UCHWAŁA NR 410/18 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA 20 CZERWCA 2018 ROKU 
 
 

w sprawie braku zgody na finansowanie i realizację przez Wojewódzką Bibliotekę 
Publiczną w Kielcach projektu pn. „Rozwój zasobów Wojewódzkiej Biblioteki Publicznej 
im. Witolda Gombrowicza w Kielcach – Centrum Multimedialne”. 
 
 
Na podstawie art. 11 ust. 2 pkt 2 i 7, art. 14 ust. 1 pkt 3 i art. 41 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2018 r. poz. 913, z późn. zm.), 
art. 28 ust. 3 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 29 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 
działalności kulturalnej (Dz. U. z 2017 r. poz. 862, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Wobec braku środków finansowych Zarząd Województwa Świętokrzyskiego nie wyraża 
zgody na finansowanie i realizację przez Wojewódzką Bibliotekę Publiczną w Kielcach 
projektu pn. „Rozwój zasobów Wojewódzkiej Biblioteki Publicznej im. Witolda 
Gombrowicza w Kielcach – Centrum Multimedialne”. 

§ 2 

Zobowiązuje się Dyrektora Wojewódzkiej Biblioteki Publicznej im. Witolda Gombrowicza 
w Kielcach do podjęcia działań zmierzających do rozwiązania umowy na dofinansowanie 
projektu pn. „Rozwój zasobów Wojewódzkiej Biblioteki Publicznej im. Witolda 
Gombrowicza w Kielcach – Centrum Multimedialne”, realizowanego w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Promocji, Edukacji, Kultury, 
Sportu i Turystyki oraz Dyrektorowi Wojewódzkiej Biblioteki Publicznej im. Witolda 
Gombrowicza w Kielcach. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 

MARSZAŁEK 
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 
 

ADAM JARUBAS 
 


